
 

 

 

Čūskas cilts 

Melna čūska  miltus mala 

Vidū jūras uz akmeņ … 

Kā Tu jūties,  dzirdot vārdu čūska…un kā,  to ieraugot? 

Vai nodrebinies no nepatikas? 

Vai tieši otrādi izjūti kaut ko dziļu maģisku un pievelkošu? 

Vai Tu kādreiz esi sajutusies kā čūska? 

Noslēpumaina, intuitīva, gudra un zinoša, neparedzama, garā 
spēcīga, nobriedusi, radoša, drosmīga, atklāta un patiesa, asu mēli, 
daudzveidīga, dziļa, dzīvības nesēja, atdzīvinoša, jūtoša, piesardzīga, 
respektabla un vientuļa…ja tu lasi šos vārdus un tas ir par Tevi, tad zini, ka 
tas ir arī par čūsku. 

Čūska ir sens, spēcīgs un daudzveidīgs simbols, kas gadu 
tūkstošiem ir vērots un apzināts, kas ļauj cilvēkiem izprast Dievišķo 
kārtību.  

Čūska ir pazemes – zemes – debess savienotāja. 
Ja Tevi nebaida piedzīvot sevi kā čūsku un beidzot palaist to brīvībā 

drošā vidē, apjaust savas dziļākās spējas un varēšanas, runāt un izpaust, 
ko pavisam ne-parastu, un to darīt kopā ar citām līdzīgām sievietēm 
čūskām, kuras Tevi sapratīs, tad uzdrošinies pieteikties “Čūskas ciltī”. 

Es Zanda Žentiņa vadīšu Čūskas cilti, jo sevi saucu par īstenu čūsku 
un man patīk piedzīvot jaunas un neparastas emocijas. Es cienu šo 
maģisko dzīvo būtni, un tas ir mans spēka dzīvnieks. Es no tā nebaidos, 
bet respektēju un protu ar to sadzīvot, un caur šo simbolu mācos būt Es!  

Es aicinu 9 sievas kopā ar mani saietā “Trejdeviņi” 5 dienas 
pārvērsties par skaistu, gudru un drosmīgu čūsku, lai izkāptu no ikdienas 
rutīnas un iegūtu vēl nebijušas pieredzes! 
 

 


